

VejenEngsø Holding ApS

Ahlmanns Alle 2, 2. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 15 76 25

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Per Engsø Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	VejenEngsø Holding ApS Ahlmanns Alle 2, 2. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 15 76 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Per Engsø Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Jyske Bank, Strandvejen 112, 2900 Hellerup
Dattervirksomhed	VE Gruppen ApS, Gentofte
Kapitalinteresse	KEU ApS, Hellerup

Hovedtal

	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-9	-9	-8	-12	967
Resultat af primær drift	-9	-9	-8	-12	967
Finansielle poster, netto	-326	174	72	21	968
Årets resultat	-334	165	64	10	1.935
Balance:					
Balancesum	2.013	2.347	2.182	2.117	2.513
Egenkapital	2.005	2.340	2.174	2.110	2.100

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -334 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.599	-8.808
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-236.958	104.146
Andre finansielle indtægter	57	69.716
Øvrige finansielle omkostninger	-88.687	259
Resultat før skat	-334.187	165.313
1 Skat af årets resultat	0	5
Årets resultat	-334.187	165.318
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	104.146
Overføres til overført resultat	0	61.172
Disponeret fra overført resultat	-334.187	0
Disponeret i alt	-334.187	165.318

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	969.375	1.206.333
3	Kapitalinteresse	20.000	20.000
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	456.178	100.100
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.445.553</u>	<u>1.326.433</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.445.553</u>	<u>1.326.433</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	275.485	235.485
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	30.000	30.000
5	Tilgodehavende selskabsskat	38.000	6.256
	Tilgodehavender i alt	<u>343.485</u>	<u>271.741</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	140.113	678.363
	Værdipapirer i alt	<u>140.113</u>	<u>678.363</u>
	Likvide beholdninger	83.831	70.632
	Omsætningsaktiver i alt	<u>567.429</u>	<u>1.020.736</u>
	Aktiver i alt	<u>2.012.982</u>	<u>2.347.169</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	956.333	956.333
Overført resultat	924.149	1.258.336
Egenkapital i alt	2.005.482	2.339.669
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Gældsforpligtelser i alt	7.500	7.500
Passiver i alt	2.012.982	2.347.169

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	852.187	1.197.164	2.174.351
Resultatandel	0	104.146	61.172	165.318
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	956.333	1.258.336	2.339.669
Resultatandel	0	0	-334.187	-334.187
	125.000	956.333	924.149	2.005.482

Noter

	2022	2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-5
	0	-5
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	250.000	250.000
Kostpris 31. december 2022	250.000	250.000
Opskrivninger 1. januar 2022	956.333	852.187
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-236.958	104.146
Opskrivninger 31. december 2022	719.375	956.333
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	969.375	1.206.333

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos VejenEngsø Holding ApS
VE Gruppen ApS, Gentofte	100 %	969.375	-236.958	969.375

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
		Regnskabsmæssig værdi hos VejenEngsø Holding ApS
Kapitalinteresse:	Ejerandel	Egenkapital
		Årets resultat
		Hjemsted
		Ejerandel
KEU ApS		Hellerup
		50 %
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	100.100	0
Tilgang i årets løb	<u>356.078</u>	<u>100.100</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>456.178</u>	<u>100.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>456.178</u>	<u>100.100</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	6.256	22.076
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-6.256	-22.076
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-29.744
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>38.000</u>	<u>36.000</u>
	<u>38.000</u>	<u>6.256</u>

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	140.113
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>88.231</u>

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 72 t.kr., da det er usikker, hvorvidt det kan udnyttes i indtjeningen indenfor en tidsperiode på 3 - 5 år.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.